
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu Pick-up z napędem na 4 koła na potrzeby Nadleśnictwa Tułowice.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: PGL LP Nadleśnictwo Tułowice

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 530561550

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Parkowa 14/14a

1.5.2.) Miejscowość: Tułowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 49-130

1.5.4.) Województwo: opolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: tulowice@katowice.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://tulowice.katowice.lasy.gov.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/28863/summary

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu Pick-up z napędem na 4 koła na potrzeby Nadleśnictwa Tułowice.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-794572fd-0988-11ed-8000-d680d39e541a

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00311220/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-19 07:36

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00208730/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu Pick-up z napędem na 4 koła na potrzeby Nadleśnictwa Tułowice.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00311220/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00272398/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZG.270.7.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 180000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki fabrycznie nowego samochodu typu Pickup z napędem na 4 koła na
potrzeby Nadleśnictwa Tułowice. Opis techniczny został zawarty w Załączniku nr 7 do SWZ. 
Warunki realizacji zamówienia zawarto w Załączniku nr 3 do SWZ – istotne postanowienia umowy.
Wymagania podstawowe:
- Samochód terenowy z kierownicą po lewej stronie, 
- nadwozie typu pick-up z podwójną kabiną, 4 lub 5 drzwi, z częścią ładunkową, 
- fabrycznie nowy (rok produkcji nie wcześniej niż 2021), wolny od wad, 
- silnik spalinowy wysokoprężny o pojemności minimum 1900cm3 i mocy co najmniej 200KM,
- skrzynia biegów manualna.
- napęd 4x4, elektroniczna blokada mechanizmu różnicowego tylnej osi, stalowe osłony silnika i skrzyni rozdzielczej.
Wymagane systemy wspomagające bezpieczeństwo: 
- ABS, 
- elektroniczny system stabilizacji toru jazdy, 
- system wspomagania awaryjnego hamowania, 
- system kontroli zjazdu z pochyłości, 
- system ułatwiający ruszanie pod górę, 
- czujniki parkowania – przód i tył, 
- kamera cofania, 
- lusterka boczne – sterowane, podgrzewane i składane elektrycznie, 
- podgrzewana przednia szyba, 
- podgrzewana tylna szyba,
- poduszki powietrzne, 
- poduszki chroniąca kolana kierowcy, 
- boczne poduszki powietrzne chroniące klatkę piersiową, 
- kurtyny powietrzne, 
- przednie poduszki powietrzne po stronie kierowcy i pasażera, 
- system kontroli ciśnienia w oponach,
- system kontroli pasa ruchu, 
- szyby drzwi – sterowane elektrycznie, 
- tempomat z regulowanym ogranicznikiem prędkości ,

Siedzenia 
- Podgrzewane fotele kierowcy i pasażera, elektrycznie regulowany fotel kierowcy , 
- przypomnienie o zapięciu pasów bezpieczeństwa
- siedzenia – tapicerka skórzana
Zabezpieczenia; 
- alarm - obwodowy i pojemnościowy. 
- zamki drzwi - centralny zamek z podwójnym ryglowaniem 
- zamki drzwi 
- zdalne sterowanie (co najmniej 2 piloty zdalnego sterowania) 
Pozostałe wymagania:
- lakier metalizowany,
- nawigacja satelitarna z radiem 
- kolorowy wyświetlacz dotykowy min. 5'', 
- zestaw głośnomówiący bluetooth,
- ciemne szyby w tylnej części, 
- gniazdo 230V - przetwornica napięcia, 
- kierownica - pokryta skórą, 
- klimatyzacja- dwustrefowa, z automatyczną regulacją temperatury, 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00311220/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



- lusterko wsteczne – samoczynnie ściemniające się (elektrochromatyczne), 
- obręcze z lekkich stopów – 17", 
- koło zapasowe, obręcz z lekkich stopów, 
- reflektory Full LED, 
- przednie światła przeciwmgielne , 
– światła do jazdy dziennej,
- hak holowniczy z wiązka instalacyjną 
- zabudowa pełna przestrzeni bagażowej bez szyb bocznych. 
Gwarancja: 
– minimalny okres gwarancji – 24 miesiące na prawidłowe funkcjonowanie pojazdu (w tym podzespoły
mechaniczne/elektryczne/elektroniczne).

4.5.3.) Główny kod CPV: 34100000-8 - Pojazdy silnikowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

34110000-1 - Samochody osobowe

34113000-2 - Pojazdy z napędem na 4 koła

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 216129,90 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 216129,90 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 216129,90 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BCH Bogdan Chwaliński

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7540334317

7.3.3) Ulica: Janusza Korczaka 3

7.3.4) Miejscowość: Dąbrowa

7.3.5) Kod pocztowy: 49-120

7.3.6.) Województwo: opolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00311220/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-17

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 216129,90 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00311220/01 z dnia 2022-08-19

2022-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu Pick-up z napędem na 4 koła na potrzeby Nadleśnictwa Tułowice.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: PGL LP Nadleśnictwo Tułowice
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 530561550
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Parkowa 14/14a
	1.5.2.) Miejscowość: Tułowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 49-130
	1.5.4.) Województwo: opolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: tulowice@katowice.lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://tulowice.katowice.lasy.gov.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-794572fd-0988-11ed-8000-d680d39e541a
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00311220/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-19 07:36
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00208730/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00272398/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZG.270.7.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 180000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34100000-8 - Pojazdy silnikowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 216129,90 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 216129,90 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 216129,90 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BCH Bogdan Chwaliński
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7540334317
	7.3.3) Ulica: Janusza Korczaka 3
	7.3.4) Miejscowość: Dąbrowa
	7.3.5) Kod pocztowy: 49-120
	7.3.6.) Województwo: opolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-17
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 216129,90 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni



